云南省玉溪技师学院  云南省玉溪工业财贸学校
2023-2024学年学生岗位实习单位及咨询热线公布
按照《教育部等八部门关于印发〈职业学校学生实习管理规定〉的通知》（教职成〔2022〕4号）有关要求，为进一步做好实习管理和服务工作，现将学院2023-2024学年学生岗位实习单位及实习管理咨询电话向社会公布：
一、实习单位
	实习单位名称
	统一社会信用代码
	实习单位地址

	华域三电汽车空调有限公司
	91310000607221969C
	上海市浦东新区合庆镇胜利路1117、1118号

	苏州工业园区金海华餐饮管理有限责任公司
	91320594765149341L
	苏州工业园区时代广场24幢1701室

	高创（苏州）电子有限公司
	913205097036992176
	吴江经济技术开发区大兢路1088号

	泉州三安半导体科技有限公司
	91350583MA31DR9G65
	福建省泉州市南安市石井镇古山村莲山工业区2号

	太仓市同维电子有限公司
	91320585673924283K
	太仓市陆渡街道郑和中路89号

	启佳通讯（昆山）有限公司
	91320583758480896X
	江苏省昆山综合保税区中央大道88号

	通力科技股份有限公司
	91441300721118885X
	惠州仲恺高新区37号小区

	上海荃荟酒店餐饮管理有限公司
	91310115MA1HBN3493
	上海市浦东新区上丰路977号1幢1层

	振宜汽车有限公司
	91340800MA2U89AL16
	安徽省安庆市经济开发区三期方兴路和站南路交叉口

	宁波吉润汽车部件有限公司
	91330201MA281PDN2M
	宁波杭州湾新区滨海二路818号

	云南蓝晶科技有限公司
	915300007343269824
	云南省玉溪市红塔区北城镇

	北京世纪永琪企业管理有限公司
	91110108556878636U
	北京市海淀区香山门头新村2号南侧二层001室

二、咨询热线
0877-2041118   招生就业处

[bookmark: _GoBack]